
PORTARIA N.º 1144/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                     Considerando MEMO/DIRGER-PL/Nº94/2018, da Direção-geral do câmpus Pelotas, em 24 de abril de

2018,

R E S O L V E

                    Alterar a Portaria nº 680/2018, de 14 de março de 2018, que constituiu comissão para discussão dos

Regimentos Geral e Interno do IFSul - câmpus Pelotas, incluindo o nome dos servidores abaixo relacionados.

Alexandre de Pauli Bandeira

 Danielle Lisboa da Silva

 Gilnei Oleiro Corrêa.

Pelotas, 25 de abril de 2018..

Flávio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 27/04/2018 10:54:42.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/04/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

412

77655f8921


	PORTARIA N.º 1144/2018
	Documento assinado eletronicamente por:


